
 

Determinazione n. 560/1912 del 28-12-2023  1/2 
 

 

 

COMUNE DI BRONTE 

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA 
 

 
IV AREA - SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE 

 
N.1912 del Registro Generale 

 
Determinazione  

N. 560 del 28-12-2023  
 
 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 9275 DEL 30/11/2023 ALL' ASSOCIAZ. PAPA 
GIOVANNI XXIII (2023.99.2147) PER IL PERIODO DI NOVEMBRE 2023. 
 

 
IL   RESPONSABILE DELL'AREA 

Premesso che con delibera della G.M. n. 152 del 06/12/2022 e con successiva determina n. 404 del 20/12/2022 
è stata impegnata la spesa necessaria per il ricovero di un giovane c/o l'Associazione Papa Giovanni XXIII  di 
S. Venerina per il periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2023; 
Dato atto che la struttura sopra citata ha emesso la fattura n. 9275/7 del 30/11/2023, pervenuta al prot. gen. in 
data 11/12/2023 n. 30708 , dell'importo di € 1.432,80 relativa al mese di novembre 2023; 
Riscontrata la regolarità della stessa; 
Ritenuto, opportuno, procedere alla liquidazione di quanto dovuto per un ammontare complessivo di € 
1.432,80; 
VISTA la L.R. 48/91; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 01/03/2023 con il quale è stato nominato il Responsabile di Posizione 
Organizzativa della IV area; 
 

D E T E R M I N A 
 

 Per i motivi di cui in espositiva: 
1. Liquidare e pagare all'Associazione Comunità Papa Giovanni XXIII di S. Venerina, P.IVA 01433850409,  
la somma di € 1.432,80, relativa al ricovero di un giovane presso la sopra citata struttura, a saldo fattura n. 
9275/7 del  30/11/2023 per il periodo di novembre 2023. 
2. Fare fronte alla spesa di € 1.432,80 con imputazione della stessa alla missione 12,  programma 02 “Interventi 
per la disabilità" del corrente bilancio macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.02.15.008, 
cap. 2905 PEG avente per oggetto: “Ricovero disabili – contratto di servizio di servizio di assistenza sociale  
residenziale e semiresidenziale”, giusto impegno di spesa assunto con determina n. 404 del del 20/12/2022. 
3. Inviare la presente al Servizio “Segreteria” ai fini della classificazione prevista dall’art. 27 del vigente 
Regolamento di contabilità; 
4. Trasmettere la presente determinazione al Servizio “Ragioneria e Finanze” ai sensi dell’art. 29 del 



 

Determinazione n. 560/1912 del 28-12-2023  2/2 
 

 

Regolamento di contabilità; 
5.  Disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo pretorio on line ai sensi dell’art 67, comma 6, del 
vigente regolamento degli Uffici e dei servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione "Amministrazione 
trasparente", sottosezione di 1^ livello "Provvedimenti" sottosezione di 2^ livello "Provvedimenti dirigenti", 
voce  "determine"; 
6. Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio Messi 
Notificatori per l'albo pretorio on line  e,  dall'Ufficio Ced per la sezione  "Amministrazione trasparente". 
 
 
 
 IL   RESPONSABILE DELL'AREA 
  FRANCESCA LONGHITANO 

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


